令和７年７月７日

施設利用者 様

江戸川区立西葛西中学校

校長 川﨑 純一

令和７年度 学校閉庁日に伴う施設開放の停止について

 日頃より江戸川区の教育にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 江戸川区では、子どもたちの豊かな学びと成長を支える質の高い学校教育の維持向

上のため、教員の長時間勤務の是正に向けた「学校における働き方改革」を進めてい

ます。

 その一環として、本年度も全区立学校で、一定の期間学校を閉門する「学校閉庁日」

を実施し、期間中は学校施設の開放を停止させていただきます。

利用者の皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解いただきますよう、よろしくお

願いいたします。

【施設開放の停止期間】令和７年８月１２日（火）～１５日（金）